[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発24－052
2025年6月10日
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
キャビネット幹事　Ｌ 平野　寛明

『奉仕アクティビティウェビナー』のご案内

前略　OSEAL調整事務局から表題の件につきまして、下記の通りご案内が届きましたのでお知らせいたします。参加ご希望の方は事前に下記の参加登録フォームより直接お申込ください。
草々
………………………………………………………………………………………………………………………………
この度、奉仕アクティビティの企画・実施・報告に関する考え方や最新の情報をお届けする「奉仕アクティビティウェビナー」を下記の通り実施いたします。
ウェビナーでは濱野雅司国際理事より国際協会の奉仕アクティビティに関する方針や動向についてお話いただき、オセアル調整事務局からLion Portalでのアクティビティ報告の変更点等をお伝えします。オンラインでのセミナーとなりますので、下記の参加登録リンクからご登録をお願い致します。各回定員は500名です。2日間開催しますが、内容は同じですのでご都合の良い方にご参加ください。
■対象：複合地区役員、地区役員からクラブまでどなたでもご参加いただけます。
■日時および登録リンク
2025/6/23　（月）　14時～15時半
参加登録リンク：　https://lionsclubs-org.zoom.us/webinar/register/WN_11ZUTaKAT8q3cMQ_w5e62w
2025/6/24　（火）　14時～15時半
参加登録リンク：　https://lionsclubs-org.zoom.us/webinar/register/WN_WJuyaAF5Sb2wkFhOyUOD4A
●  登録後、確認メールが届きます。届かない場合はオセアル調整事務局までお問い合わせください。
●  ウェビナーは後日録画を配信予定です。当日参加できない場合でも参加登録をしていただければ、録画のダウンロード情報を直接メールでお送り致します。
●  ウェビナー開始時間の1時間前までにご登録いただいた方には事前にセミナーのスライド資料をメールでお送りする予定です。
●  各回とも定員は500名です。参加人数が500名に達した場合はウェビナーへの入室ができませんので、恐れ入りますが別の回に参加いただくか、録画の配信をお待ちください。
どうぞよろしくお願い致します。
ライオンズ・インターナショナル　オセアル調整事務局　担当：澤田
TEL:050-1791-5827　/　oseal@lionsclubs.org
……………………………………………………………………………………………………………………………
同文写送信先： キャビネット構成員等
image3.png